
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
MO STAR 

Broj: 29-11-887/2/23 
Mostar, 1.2.2023. godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH («Sluzbeni glasnik BiH» 39/14 i 59/22), 
clanka 46. Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar (evid.br. 3679/12) , te razmatrajuci prijedlog 
Povjerenstva za nabavu, evid.br: 29-11-887/23 od dana 1.2.2023. godine ravnatelj Sveucilisne klinicke 
bolnice Mostar donosi: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I 

Za najpovoljnijeg ponuditelja postupku javne nabave usluga godisnjeg sukcesivnog odvoza
genotoksicnog, kemijskog i farmaceutskog otpada iz Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, putem 
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvtika "C.I.A.K." d.o.o., Dr. Franje Tudmana 98, 
88 340 Grude, te se okvirni sporazum ima dodijeliti istoj. 

II 

Sukladno clanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,Slutbeni glasnik BiH" broj 
39/14), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveucilisne klinicke bolnice Mostar www.skbm.ba 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

IV 
Odluku dostaviti ponuditelju. 

0 b r a z I o z e nj e 
U pcistupku javne nabave usluga godisnjeg sukcesivnog odvoza genotoksicnog, kemijskog i 

fa1maceutskog otpada iz Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu 
ponuda, objavljene na Portalu javnih nabava, broj: 329-7-2-349-3-233/22 od 29.12.2022. godine, svoju 
ponudu dostavio je ponuditelj "C.I.A.K." d.o.o., Dr. Franje Tudmana 98, 88 340 Grude. 

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rjesenjem Ravnatelja broj: 10066/2/22, je dana 10.1.2023. godine u 
09: 15 izvrsilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedece: 

• Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 Uedan)
• Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I Uedan)
• Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, 
broj: 29-11-887 /23, utvrdeno je sljedece: 

- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz clanka 46. stavak (1) Zakona
► Ovjerena preslika aktualnog izvoda iz sudskog registra
► Ovjerena preslika ID broja
► Ovjerena preslika uvjerenja o PDV registraciji

- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz clanka 50. Zakona:
► Dozvolu za upravljanje otpadom iii okolisnu dozvolu: Genotoksicni (180108*), Kemijski

(180106*, 180107) i Farmaceutski (180109) medicinski otpad, sukladno clanku 13. Pravilnika o 
upravljanju medicinskim otpadom (,,Sluzbene novine FBiH", broj: 77/08). 

► Dozvolu za prijevoz za sljedece kategorije otpada : Genotoksicni (180108*), Kemijski
(180106*, 180107) i Farmaceutski (180109) medicinski otpad, sukladno clanku 13. Pravilnika o 



upravljanj u medicinskim otpadom (,,SluZbene novine FBiH,,, broj: 7 7 I08).

F Izjavu Ponuditelja o posjedovanju vozila namijenjeno g za prilevoz ove vrste otpada
nosivosti od 5,24 tone, te presliku prometne dozvole za navedeno vozilo.

F Izjavu Ponuditelja da 6e za kemikalije (4% fomalin) koje bi nastale nakon razdva.iania
patolo5kog od kemijskog otpada osigurati kanistar od oko 1000 kg kako bi se razdvajanje rnoglo
izvr5iti.

- Izjavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. zakonakojaje priloZena kao Aneks 6
- Ponuda ponuditelja je ocijenjena kao prihvatljiva te vrednovana sukladno kriteriju zaizbor

ponude - ekonomski najpovoljnija ponuda (80% cijena,2oyo rok izvrsenja usluge )

R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C=Cl/Ct x 80

Rok izvr5enja usluge
(iskazan u danima)
N:Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

1 rrC.I.A.K.t' d.o.o.
Grude

26.910,00 KM 80 2 dana 20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj'"C.I.A.K.'' d.o.o., Grude dostavio je, u
predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj sKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe'se podnijeti
dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje- ialbi, a
prvostupanj skog tij ela.

i.alba u roku od 5 (pet) dana od
putem Ugovornog tijela kao

Mostar
vesii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenslvu za nabavu
3, SluZbi za gospodarsko financijske poslove
'4. Centru za infbnnatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani

dffi$H$
}frrlsT

2


